
Постановление Брянской городской администрации   

от 01.11.2024 № 4362-п 

 
 
О внесении изменений 
в постановление Брянской 
городской администрации 
от 04.07.2024 № 2469-п 
«Об условиях приватизации  
муниципального унитарного  
предприятия «Детская молочная  
кухня г. Брянска» 
 
 В соответствии с Уставом городского округа город Брянск, в связи с 
кадровыми изменениями,   
 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации  

от 04.07.2024 № 2469-п (в редакции постановления Брянской городской 
администрации от 01.08.2024 № 2940-п) «Об условиях приватизации 
муниципального унитарного предприятия «Детская молочная кухня           
г. Брянска» (далее - постановление) следующие изменения: 

- в абзаце 2  пункта 5 постановления слово «директор» заменить 
словами «генеральный директор»; 

- абзац 7 пункта 5 постановления изложить в следующей редакции: 
   «Мамичева Сергея Викторовича - заместителя начальника 

Управления имущественных и земельных отношений Брянской городской 
администрации;»; 

- в абзаце 8  пункта 5 постановления слово «директора» заменить 
словами «генерального директора». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Брянской городской администрации в сети «Интернет» и официальном 
сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения 
информации о проведении торгов, определенном Правительством 
Российской Федерации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Чубчикова И.А., заместителя 
Главы городской администрации Коньшакова М.В. 

 
 

И.о. Главы администрации                                                А.Н. Макаров 
 


